



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

THE WEBSHOP COMPANY APS
RANTZAUSMINDEVEJ 147, 5700 SVENDBORG

ÅRSRAPPORT

29. MARTS - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. februar 2024

Stig Mose Henriksen

CVR-NR. 43 95 47 68

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 29. marts - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	The Webshop Company ApS Rantzausmindevej 147 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 43 95 47 68 Stiftet: 29. marts 2023 Kommune: Svendborg Regnskabsår: 29. marts - 31. december
Direktion	Stig Mose Henriksen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med køb, salg, projektudvikling og konsulentytelser via webshop, primært indenfor akustikløsninger og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2023 et resultat før skat på -11 t.kr. Det er selskabets 1. regnskabsår, hvilket har påvirket årets resultat med engangsudgifter. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 29. MARTS - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.233
Personaleomkostninger.....	1	-13.130
DRIFTSRESULTAT		-11.897
Andre finansielle indtægter.....		15
Øvrige finansielle omkostninger.....		-8
RESULTAT FØR SKAT		-11.890
Skat af årets resultat.....	2	2.616
ÅRETS RESULTAT		-9.274
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-9.274
I ALT		-9.274

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.
Udskudte skatteaktiver.....		2.616
Tilgodehavender.....		2.616
Likvide beholdninger.....		67.960
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		70.576
AKTIVER.....		70.576
PASSIVER		
Anpartskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-9.274
EGENKAPITAL.....		30.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		19.743
Anden gæld.....		20.107
Kortfristede gældsforpligtelser.....		39.850
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		39.850
PASSIVER.....		70.576
Eventualposter mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 29. marts 2023.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-9.274	-9.274
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	-9.274	30.726

NOTER

	2023 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	
Løn og gager	1.500	
Andre personaleomkostninger	11.630	
	13.130	
Skat af årets resultat		2
Regulering af udskudt skat	-2.616	
	-2.616	
Eventualposter mv.		3
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Stig Henriksen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Stig Henriksen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		4
Ingen.		
